theo Phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất số 9254/2025 do Văn phòng Đăng ký đất đai 
tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Long Thành lập ngày 08 tháng 12 năm 2025.

- Hình thức giao đất: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất.
- Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp: 2.100.000đ/m2 (Hai triệu một trăm 

ngàn đồng trên một mét vuông) theo giá đất ở tại nông thôn quy định tại Quyết định 
số 86/2024/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.
1. Đề nghị Thuế cơ sở 5 tỉnh Đồng Nai thực hiện: 
1.1. Xác định tiền sử dụng đất phải nộp;